Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101113
388

000750047800
798

000750101114
943

000750179165
086

000750642565
079

000750642560
618

000750179161
453

000750179160
769

000750179165
901

000750179164
535

000060538878
108

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

14111705-
Servilletas de

papel

14111705-
Servilletas de

papel

53131507-
Palillos de
dientes
(mondadientes)

52151502~
Platos
desechables
para uso
doméstico

52151501~
Utensilios de
cocina
desechables
para uso
doméstico

52151503
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SABRITAS SAL

RUFFLES

FRITURAS

GV VASO TERM

SUAVEL

SUAVEL

GV PALILLOS

GVPLATOGD

GV HIELERA

CUCHILLO BCO

GV TENEDOR

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 16.81,Impuesto:

Base: 97.41,Impuesto:

Base: 47.41,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

28 de Septiembre del 2023

08:41:55

IWAOD354127

DG60EEAC4-969D-4FBD-BD71-DA47662F789A

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$57.00

% Importe: $0.00
$57.00

% Importe: $0.0(
$57.00

6 Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $5.5
$12.93

D% Importe: $2.0
$13.79

% Importe: $2.2
$16.81

% Importe: $2.6
$48.71

% Importe: $15
$23.71

D% Importe: $7.5
$19.40

D% Importe: $6.2
$18.10

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

N

BN

[

=Y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$57.00

$57.00

$114.00

$34.48

$12.93

$13.79

$16.81

$97.41

$47.41

$38.79

$36.21

$12.00

$12.00

$24.00
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domeéstico
Base: 36.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.79
000750179161 [ 52151503- (2 GV CUCHARAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $37.93
730 Cubiertos impuesto.-
desechables
para uso
doméstico
Base: 37.93,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.(7
000750105530 [ 50202306- (1 COCA LIGHT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.26 $20.26
534 Refrescos impuesto.-
Base: 20.26,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.24
000750105537 [ 50202306- (2 COCA BIPACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $79.31 $158.62
212 Refrescos impuesto.-
Base: 158.62,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $25.38
000750105537 [ 50202306- (1 COCA BIPACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $65.95 $65.95
215 Refrescos impuesto.-
Base: 65.95,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10J55

MG: TICKET No: 119747506769885145982 TR No: 4408

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $808.60
DESCUENTO ($48.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $92.90
TOTAL $853.50

CADENA ORIGINAL

||11.1|D60EEAC4-969D-4FBD-BD71-DA47662F789A|2023-09-28T09:42:55/SSTO60807K UO| TX Y 54/6ChUZueBKYE3hNWNjQO4140NEq9+KC70ZOf0fvxdUjgtxL701 TCZNSE2C+
R0OczJkegSVz8TsUHSjUAGZRrRQijmBjA1Fwc+g8oadghl50ToFagnolceGazA/GqV+
IWWEO3yAhOJr0yTo0O7cCPvvNbmtD/4ccWTwDpNbzmFaJOzZ4tsMO1noFhVc91BJOT5G/bp3zjQr7gaRQ/hPrX0O7gODBtD2+

y/VWT70EBOW8eeR1Y X72aXs16Vh3GwiXruwVs57sYIwG4DNNb7ifMXVHAIYJVBK9k3+UNhp6DQCiFdU20qbSqbOgBI91hplQEKNmMn3W3xj6XZ07+MhOMw==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TXY54/6ChUZueBKYE3hNWNjQO4140NEq9+KC70ZOf0fvxdUjgtxL 701 TCZNBE2C+R0czIkegSVz8TsUHSjUAGZRIRQijmBjALFwc+g8oadghl50ToFagnolceGazA/GqV+
IWWEO3yAhOJr0y To007cCPvvNbmtD/4ccWTwDpNbzmFalOzZ4tsMO1noFhVc91BJOT5G/bp3zjQr7gaRQ/hPrXO7gODBD2+
y/VWT70EBOwWS8eeR1Y X72aXs16Vh3GwiXruwVs57sYIwG4DNNb7ifMXVHAIYJVBK9k3+UNhp6DQCiFdU20gbSqbOgBI91hplQEKNmMn3W3xj6XZo7+MhOMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

1j6JzZNLFUPx8U1ctuuFsiPZT3Git5/PjS/iLfR2E6SWBU7RpMMNNzLVVz9VNyw9La+AjU3YP9Zztd5jMcjrAQxc798mKyifpSMCL1yzKslzUrpBjmOgOFA+
C414i3IKYIDEmM8d21/X6nlcsB50K6Nz0BczNGFIyKq7HC2HVA/HpmIOIGC/eniKoNz/ T5Q/8C7hzy0+hclQgoKselNQGAG5 YaQ8mA3TMPLIRAQIINZh5Qjo+
palV86vViscaZIdfINSZ1Ktb63/SLgFsWfluvcu9LyKZsZFIXaTWOFwTidt6Wtz7i7jOY MeoJL8IMoH7/YZ7dUOMKys9Ag2+rEEROA==

Lugar, fecha y hora de emisién: 56600 a 28 de Septiembre del 2023 08:41:55 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Septiembre del 2023 09:42:55 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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