FECHA
28 de Septiembre del 2023
08:41:55

FACTURA
IWAOD354127

FOLIO FISCAL

D60EEAC4-969D-4FBD-BD71-DA47662F789A

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101113 388	50192100- Botanas	1	SABRITAS SAL	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00	\$12.00
			Base: 45.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750047800 798	50192100- Botanas	1	RUFFLES	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00	\$12.00
			Base: 45.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000750101114 943	50192100- Botanas	2	FRITURAS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$114.00	\$24.00
			Base: 90.00,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	6 Importe: \$0.00		
000750179165 086	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
	domestico		Base: 34.48,Impuesto: 00	2-IVA Tipo factor:	Tasa Tasa o C	uota: 16 00000)% Importe: \$5.50	,	
000750642565 079	14111705- Servilletas de papel	1	SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.000000)% Importe: \$2.0	7	
000750642560 618	14111705- Servilletas de papel	1	SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
			Base: 13.79,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$2.21	1	
000750179161 453	53131507- Palillos de dientes (mondadientes)	1	GV PALILLOS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
	,		Base: 16.81,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$2.69	9	
000750179160 769	52151502- Platos desechables para uso doméstico	2	GVPLATOGD	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.71	\$97.41	
			Base: 97.41,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$15.5	59	
000750179165 901	52151501- Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	2	GV HIELERA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.71	\$47.41	
			Base: 47.41,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$7.5	9	
000750179164 535	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	CUCHILLO BCO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$6.2	1	
000060538878 108	52151503- Cubiertos desechables para uso	2	GV TENEDOR	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$36.21	

	doméstico								
			Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.79						
000750179161 730	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07						
000750105530 534	50202306- Refrescos	1	COCA LIGHT	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$20.26	
			Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.24						
000750105537 212	50202306- Refrescos	2	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$158.62	
			Base: 158.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$25.38						
000750105537 215	50202306- Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.95	\$65.95	
			Base: 65.95,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$10.	55	

MG: TICKET No: 119747506769885145982 TR No: 4408

TOTAL CON LETRA (OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.)

ı	TOTAL	
	SUBTOTAL	\$808.60
	DESCUENTO	(\$48.00)
	002-IVA 0.000000%	\$0.00
	002-IVA 16.000000%	\$92.90
	TOTAL	\$853.50

MXN

Tipo de cambio: \$1

CADENA ORIGINAL

 $\parallel 1.1 \mid D60EEAC4-969D-4FBD-BD71-DA47662F789A \mid 2023-09-28T09:42:55 \mid SST060807KU0 \mid TXY54/6CbUZueBKyE3hNWNjQO4I4oNEq9+KC7OZOf0fvxdUjgtxL701TCZN8E2C+R0czJkegSVz8TsUHSjUAqZRrRQijmBjA1Fwc+g8oa9qh15oToFagnolceGazA/GqV+$

y/VW70EB0w8eeR1YX72aXs16Vb3GwiXrUwVs57sYlwG4DNNb7ifMXVHAiYJVBK9k3+UNhp6DQCiFdU2oqbSqbOgBl9IhpIQ6KNmn3W3xj6XZo7+MhOMw=|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TXY54/6CbUZueBKyE3hNWNjQO4I4oNEq9+KC7OZOf0fvxdUjgtxL701TCZN8E2C+R0czJkegSVz8TsUHSjUAqZRrRQijmBjA1Fwc+g8oa9qh15oToFagnolceGazA/GqV+lWwEO3yAhOJr0yTo0O7cCPvvNbmtD/4ccWTwDpNbzmFaJOzZ4tsMO1noFhVc91BJOT5G/bp3zjQr7gaRQ/hPrXO7gODBtD2+y/VW70EB0w8eeR1YX72aXs16Vb3GwiXrUwVs57sYlwG4DNNb7ifMXVHAiYJVBK9k3+UNhp6DQCiFdU2oqbSqbOgBl9lhpIQ6KNmn3W3xj6XZo7+MhOMw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ij6JzZNLFUPx8U1ctuuFsiPZT3Git5/PjS/iLfR2E6sW8U7RpMMnNzLvVz9VNyw9La+AjU3YP9Zztd5jMcjrAQxc798mKyifpSMCL1yzKsIzUrpBjmOg0FA+C414i3IKYJDEm8d21/X6nlcsB5oK6Nz0BczNGFJyKq7HC2HvA/Hpm9OIGC/cniKoNz/T5Q/8C7bzy0+hcIQgoKselNQG4G5YaQ8mA3TMPL1RAQ9JNzh5Qjo+pa1V86vVlscaZldflNSZ1Ktb63/SLqFsWfJuvcu9LyKZsZFJXaTWOFwTidt6Wtz7i7jOYMeoJL8JMoH7/YZ7dU0Mkys9Ag2+rEER0A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 28 de Septiembre del 2023 08:41:55
Fecha y hora de certificación: 28 de Septiembre del 2023 09:42:55

No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 0000100000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI